Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024
Québec, 7- - 9-6-2024

Epreuve 32
2024-06-09 - 9:07

Messieurs, 50m Libre

11 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 11

o

©oO~NOUAWDNPRE

SAWAYA-GUERARD, Théo
WILDI, Elliot

CORMIER, Thomas
CARNAHAN, Liam
RENAUD, Félix
BOILY_S14SB14SM14, D.

Série 3de 11

o

©O©oO~NOOhAWNP

VAN OYEN, Mathieu
CORMIER, Thomas
VEZINA, Elliot
CIBAT-LAVAGNE, Hugo
ZHAO, Benoit-Long
BARIL, Timothé
DELAND, Etienne
TREMBLAY, Eliam
FORTIN, Xavier

PARE, Antoine

Série 5de 11

o

©COoO N WNPRE

BAIN, Alexis
DUBREUIL, Anthony
DUBREUIL, Raphaél
ROY, Logan-Elyot
GIRARD, Eliott
LANGLAIS, Liam
BLAIS, Guillaume
PINETTE, Youri
BLOUIN, Félix
ZICAT, Nolan

Série 7 de 11

o

©oO~NOOhAWNPRE

GIRARD, Félix
SAVARD, Jérome
ROCHETTE, Hubert
CAMBRON, Alexis
PAQUET, Nolan
FORTIN, Emile
TREMBLAY, Lou
DEMERS, Etienne
PICHE, Olivier
BERGERON, Hubert

Age
Série 2 de 11
0 HELETA, Axel
1 IVANOV, Boris
11 UL 38.02 S 2 LEGARE, Maxime
11 UL 36.78 S 3 BOUFFARD, Francois
12 NSH 35.84 L 4 LECLERC, Simon
11 RL 36.06 S 5 JOBIN, Etienne
11 CAC 37.49 L 6 BOULIANNE, Olivier
33 UL 39.83 S 7 TREMBLAY, Luka
8 COUTURE, Yoan
9 REAL-BEJARANO, Mathias
Série 4de 11
11 CNQ 32.87 S 0 THEROUX, Christophe
12 CNQ 32.18 S 1 CARON, Alexis
14 CNQ 31.92S 2 BOUTIN, Karel
12 UL 31.67 S 3 RODRIGUE, Jacob
12 CNQ 31.59 S 4 TURCOTTE, C.
13 CNSF 31.60 S 5 PINEAU, Charles
12 CNQ 31.84 S 6 PERRIER, Rafaél
13 RL 32.02'S 7 GOSSELIN, Manoé
12 CNSF 32.85S 8 BOUDREAU, Justin
13 CNQ 32.96 L 9 MERCIER, Adam
Serie 6 de 11
14 CNQ 29.89'S 0 GIMAEL, Edouard
15 EM 29.75 S 1 CARON, Samuel
13 EM 29.73 S 2 LAPOINTE, Xavier
14 RL 29.39°S 3 OTIS, Gabriel
15 CNJA 29.04 S 4 GUHA, Manu
15 CAC 29.12'S 5 LEPINE, Loic
14 RL 29.65 S 6 LABERGE, Mathieu
13 RL 29.73 S 7 COTE, Guillaume
14 CNQ 29.82 S 8 VASILE, Alexandru
14 RL 30.36 S 9 ELIE, Caleb
Série 8 de 11
16 CNDM 27.95 S 0 NADEAU, Liam
14 CNCI 27.70 S 1 BOUCHARD, Zachary
15 CNQ 27.61S 2 LEGER, Thomas
13 CNQ 27.55 S 3 VOGRIG, Emrick
15 UNIK 27.45 S 4 PAQUET, Cédrik
14 CNSF 2755 S 5 GENOIS, Anthony
14 RL 27.58 S 6 TURGEON, Victor
15 UNIK 27.64 S 7 CHARRUAU, Natan
15 UL 27.95 S 8 FORTIN LEVESQUE, Todd
13 CNRB 27.96 S 9 ROY, Lyam

Age

11 CNQ
11 NSH
12 MY
11 RL
12 UL
12 RL
12 NSH
12 RL
13 EM B
12 NSH

12 CNQ
12 EM

13 CNQ
13 EM

13 CNJA forf.déc.

14 CAC
13 UNK
12 UL

12 CNQ
13 CAC

15 CNJA

14 CNCC forf.déc.

15 RL

15 UL

14 CNCI
14 RL

19 UL

16 CNDM
14 NSH
15 UL

16 CNCI
17 CNDM
16 UL

16 CAC
17 UNIKK
18 CAC
17 RL

18 CNJO
28 CNJO
15 RL

35,57 S
35.04 S
34.60 S
33.36 S
33.00 S
33.30 S
33.47 S
34.68 S
3518 S
35,57 S

31.54 S
3132S
31.27 S
31.11 S
30.64 S
30.70 S
31.12 S
3130 S
31.38 S
3155 S

28.66 S
28.31 S
28.20 S
28.16 S
28.04 S
28.11S
28.18 S
28.27 S
2842 S
28.71 S

2740 S
2725 S
27.02 S
26.97 S
26.80 S
26.93 S
26.99 S
27.21S
27.32 S
2745 S

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval

2024-06-09 17:54 - Page 1



Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Epreuve 32, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

Série 9de 11

o

DESJARDINS, Vincent
FRENETTE, Maxim
CASTELLANOS MOLINA, A.
BRETON, Jonathan
IVANOV, Aleksandar
LACHANCE, Rafaél
VALLIERES, Eloi

SIOUD, Yassine
GAUTHIER, Mathieu

©oOo~NOOhsWNPE

Série 11 de 11

CAMBRON, C.
GOSSELIN, Thomas
GOUGEON, Matthew
CARRIER, Sébastien
DROLET, Nicolas
CALKINS, Aaron Lién
JOLIN-VALLIERE, Wiliam
FORTIN, Loric
LACOSTE, Antoine
DULAC, Jérémy

o

© 0O ~NO O hWN P

CORRIVEAU-BONOSTRO, C. 17

17
18
30
19
21
17
18
16
17

17
24
20
21
21
17
17
17
18
16

uL
CNJA
CNRB
CNQ
RL
NSH
CAC
uL
CNJO

CNQ
NSH
RL
RL
uL
CNQ
CNQ
RL
NSH
CNRB

26.61 S
26.45 S
25.65 S
25.23 S
24.70 S
25.02 S
25.57 S
26.13 S
26.50 S
26.79 S

2655 S
26.18 S
2558 S
25.12 S
24.46 S
2493 S
2532 S
25.69 S
26.47 S
26.74 S

o
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Série 10 de 11

VOGRIG, Liam

LARUE, Jean-Christoph
LEBEUF, Thomas
SAVARD, Simon
LALANCETTE, Vincent
PERREAULT, Nicolas
SLAMA, Seif
FILIATRAULT, Alexandre
VILLIARD, Carl
SOULIERES, Emile

14
20
19
16
17
20
16
20
17
15

CAC

NSH forf.déc.

CAC
CNJA
CNJA
CNQ

UL forf.déc.

uL
NSH forf.nd.
CNRB

26.60 S
26.23 S
25.65 S
25.23 S
2465 S
2495 S
2555 S
26.09 L
26.48 S
26.75 S
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